
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VI SETTORE

N. 15RS/306RG   del 06-05-2019

OGGETTO

Presa atto revoca aspettativa sindacale al dipendente matricola 52 a far data dal 01.06.2019

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Gestine Risorse Umane

Richiamata la propria Determinazione n. 44 del 28.12.2018 con cui si è provveduto a collocare in
aspettativa sindacale non retribuita  con prestazione lavorativa ridotta al 50% il dipendente
comunale matricola 52;

Letta la nota della FP CGIL Avellino, acquisita al prot. gen. 12932 in data 03.05.2019, con cui è
stata comunicata la revoca di tale aspettativa, su richiesta dell’interessato, a far data dal
01.06.2019,  riservandosi di rinnovare la medesima aspettativa sindacale non retribuita con
prestazione di servizio ridotta al 50% con decorrenza dal 01.09.2019;

Richiamato il Decreto Sindacale n. 9 del 06.03.2019 di nomina del Responsabile del Settore VI
Gestione Risorse Umane;

Vista la Legge n. 300/1970;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

Di revocare  il collocamento in’aspettativa sindacale non retribuita con prestazione1.
lavorativa ridotta al 50% del dipendente comunale matricola  52 con decorrenza dal 01.06.2019;

Di prendere atto che il dipendente in parola riprenderà la prestazione lavorativa full-time a2.
far data dal 01.06.2019  ;

Di Conservare copia della presente presso l’Ufficio Gestione Risorse Umane per il dovuto3.
inserimento nel fascicolo personale del dipendente matricola 52.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VI SETTORE
F.to Dott. Iorio Beniamino (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 08-05-2019 Il Responsabile del VI SETTORE
F.to Dott. Iorio Beniamino (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 08-05-2019 Il Responsabile del VI SETTORE
Dott. Iorio Beniamino

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


